附件1

法定代表人授权委托书

本授权书声明：我       （姓名）系                  （单位名称）的法定代表人，现授权我单位的                （姓名）为我公司授权代理人，以本公司的名义参加重庆市渝中区文化和旅游发展委员会 渝中区文化旅游（体育）产业数据库 的比选活动。授权代理人在本次比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

授权代理人：            性  别：          年  龄：       岁
单  位：                部  门：          职  务：

授权代理人无转让权，特此授权。
单位名称：                     （盖章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
	法定代表人身份证复印件
	授权代理人身份证复印件

附件2

诚信声明

项目名称：  渝中区文化旅游（体育）产业数据库
致：重庆市渝中区文化和旅游发展委员会：
                          （单位名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目比选活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。

声明人（盖章）：

                                      年     月     日

附件3

报价一览表

	单位名称

	项目名称
	渝中区文化旅游（体育）产业数据库

	投报总价

	备注：

单位名称：                                   （公章）
法定代表人或授权代表：                     （签名）

年     月     日

说明：报价一览表在比选会上当众拆封、宣读，务必填写清楚、准确无误。
[bookmark: _GoBack]
—1—